Audimus sapientiam Callimacheam. „Pestilentia cum inter Locrenses ob stuprum ab Aiace in Cassandram commissum erupisset, Apollo iussit, ut per millennium ἐνιαυσιαῖς virginēs Troiam Minervae ad fanum mitterentur. Troiani autem virginibus insidiati cum telis ac lapidibus eas persecabantur. Quārum si quae Troianos effugientes Minervae templum assequi potuerant dehinc totam per reliquam vitam deae servitium in se recipiebant. Interfectas autem Troiani lignis sterilibus agres-tibusque comburebant, ossa lecta de monte Trarone in mare proiciebant. Et rursus Locrenses mittebant alias.” Non omnia haec sunt perspicua. *Ἐνιαυσιαῖς* vocabulum atticis inusitatum, sed quo recentiores pro ἐνιαυσίῳ uti solebant (qua de re vide

The new Phrynic. Ruth. p. 467) significat „unum annum natum”, interdum autem „annuum” e. g. Herod. IV, 180: δρτὴ  
ἐνιαυσίῃ et Hesiod. O 447:

φοράξεσθαι δ' εὗτ' ἀν γεράνου φωνὴν ἐπακούσῃς  
ὑψόθεν ἐκ νεφέων ἐνιαύσια κεκληγνίης.

In scholio nostro cum voce παρθένοις coniuncta vox ἐνιαυσιαίς haud dubie valet „annuas.” Cum igitur quotannis novae mitterentur puellae, quarum una vel altera templum assequebatur, non poterat, quin servarum numerus semper accresceret, plures quam certe binae semper in aede adessent. Etiam e verbis οὐ πάλιν οἱ Λοκοὶ ἀπέστελλον ἄλλας effeceris Locrenses nuntio virginum interfectorum audito statim intra eiusdem anni spatium alias misisse. An forte significant haec verba: Locrenses anno sequenti in more virginum mittendarum perseverasse licet anno superiore nuntio tristissimo essent affecti?

Inspiciamus scholium ad Lycophron. Alex. 1155:

„Τίμαιος ἴστορεῖ ὅτι αἱ παραγενόμεναι παρθένοι ἐδούλευν ἐν τῷ  
ἰερῷ τῆς Αθηνᾶς, δύο οὖσαι εἰ δέ τις ἀποθάνοι ἐτέραν παραγίνεσθαι  
ἀντ' αὐτῆς, ἐκείνην δὲ οὐ θάπτεσθαι ὑπὸ τῶν Τρώων ἀλλὰ καίσθαι  
ἀγροῖς ξύλοις, οὐτὲ τὰ ὀστᾶ αὐτῆς ἀπίτεσθαι εἰς θάλασσαν.”

Prorsus alia docet, ut vides, Timaeus, nempe „virgines, quae ab insidiatoribus evasissent salvaeque in Minervae aedem pervenissent, sacerdotio quidem esse functas, sed semper binas simul in aede affuisse. Quarum si altera moreretur in huius locum ἔφεδον missam esse, mortuam vero iustis caruisse funeribus.”

Iam monuerat Polybius alia narrare Timaeum alia Locrenses ipsos et Aristotelem. Neque iniuria monuit, nam neque Timaeus loquitur de virginibus quotannis missis neque de virginibus interfectorum iustove sepulcro post caedem privatis. Immo Timaeo auctore Locrensis imperatum erat, ut binae semper servae in aede adessent, hunc vero numerum minui ne sinerent. E verbis autem, quae addidit Timaeus ἐτέραν παραγίνεσθαι ἀντ' αὐτῆς, effeceris illam virginem, quae mortuae succederet, semper vivam ad aedem pervenisse.